
Pozvánka 

na distanční jednání  

akcionářů RESPONO a.s. 
 

 

 

Představenstvo společnosti RESPONO a.s. zve všechny akcionáře společnosti 

RESPONO a.s. na distanční jednání akcionářů. 

 

Účelem setkání je poskytnout akcionářům informace o novém způsobu fakturace 

za služby při svozu komunálního odpadu dle jeho skutečného množství, zaváděnému systému 

vážení a následně sytému motivace obyvatel ke třídění a snižování množství komunálního 

odpadu. 

 

 

Datum konání: 22.10.2021 v 9,00 hodin 

 

 

Účastníci:  Za RESPONO budou přítomni: 

 členové představenstva a dozorčí rady 

 Ing. Milan Černošek výkonný ředitel 

 Robin Dufek   společnost JRK 

 Radek Kapoun  společnost BC Logia systems 

 

 

Technické info: Připojení se bude konat prostřednictvím videokonference přes službu 

„Teams“. 

   Technické údaje a návod k připojení bude akcionářům zaslány 2 dny  

   před konáním distančního jednání. 

 

   Informativní materiál k projednávané agendě, včetně vysvětlení  

   právních východisek a důvodů rozhodnutí představenstva o reorganizaci 

   bude akcionářům zaslán 5 dní před konáním distančního jednání. 

 

   Písemné dotazy můžete zaslat až do zahájení konání na mailovou  

   adresu: respono@respono.cz. 

 

 

 

 

Těšíme se na setkání 

 

Ing. Roman Celý, DiS. 

předseda představenstva 

Ing. Milan Černošek 

výkonný ředitel 

mailto:respono@respono.cz

